
 

                                            Polesella, protocollo e data (vedasi timbratura in alto)  

Agli atti 

Al sito Web –  

Sezione Amministrazione trasparente 

 

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RELATIVA ALLA  

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA  

PERIODO: 01/09/2021 – 31/08/2025 

CIG: Z323259A7D 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina dirigenziale prot. 5471 del 05/07/2021   con la quale è stata avviata la procedura per 

effettuare una gara per l’affidamento del servizio di cassa; 

VISTO il bando di gara prot. 5686 del 12/07/2021; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione valutatrice della gara in oggetto, prot. 5862 del 21/07/2021 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice della gara in oggetto, prot. 5901 del 22/07/2021; 

VISTA la comunicazione di aggiudicazione provvisoria prot.5902 del 22/07/2021 inviata a tutti i 

partecipanti alla gara in oggetto; 

TRASCORSI i 5 giorni previsti senza che sia pervenuto via pec alcun reclamo in relazione a detta 

aggiudicazione provvisoria; 

 

DECRETA 

 

l’affidamento, in via definitiva, del servizio di cassa al seguente operatore economico: INTESA SAN PAOLO 

S.p.A. 

 

La presente aggiudicazione definitiva è sottoposta a clausola risolutiva in caso di successivo accertamento 

del difetto di possesso dei requisiti prescritti.  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Margherita Morello 
                                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005930 - 27/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO


		2021-07-27T09:16:43+0200
	MARGHERITA MORELLO




